ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 109/TM-BDGD
	    Củ Chi, ngày 28 tháng 4  năm 2017

THƯ MỜI

Dự chuyên đề bậc Mầm non

	Kính gửi:
	-
-- Hiệu trưởng các trường mầm non;
-- Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật.

Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Củ Chi trân trọng kính mời:
Các Ông (Bà): Ban chất lượng chuyên môn + Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn và 1 giáo viên.

Đến dự: Chuyên đề “Đổi mới tổ chức hoạt động phát triển nhận thức trong trường mầm non”.

Thời gian:
· Lần 1: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 5 năm 2017 (thứ Sáu). Địa điểm Trường MN Thái Mỹ.
· Lần 2: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 5 năm 2017 (thứ Ba). Địa điểm Trường MN Thị Trấn Củ Chi 2.
Rất mong Hiệu trưởng các trường sắp xếp, tạo điều kiện để cán bộ quản lý, giáo viên tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm ghi trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- PGD&ĐT (để báo cáo);
- Lưu: VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị  Ngọc Lam